МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 21 ИМЕНИ ВАЛЕНТИНА ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»
(МБОУ «СШ № 21 ИМ. В. ОВСЯННИКОВА-ЗАЯРСКОГО»)

	628602, Ханты-Мансийский
автономный округ-Югра.
г. Нижневартовск
ул. Дружбы Народов 13 «б»
	Телефон: 46-53-85, 43-30-70
Тел/факс (3466)46-53-85
E-mail: mbousoh21-nv@yandex.ru
Адрес сайта: http://school21.edu-nv.ru

ПРИКАЗ

 от 15.06.2023 г.                                                                                               № 919

О создании
бракеражной комиссии
в 2023-2024 учебном году

С целью обеспечения обучающихся здоровым питанием, контроля качества питания, принятия дополнительных мер и усиления контроля за проведением профилактики заболеваний и предупреждения распространения особо опасных инфекций

ПРИКАЗЫВЮ:
1.   Для систематического контроля за качеством питания создать бракеражную комиссию в составе:
- С.Н. Пештерян, заместитель директора по УР;
- Г.Р. Голященкова, ответственный за организацию питания в школе;
- Л.Ш. Чурилова, фельдшер
[bookmark: _GoBack]-М.М. Иджиева, фельдшер
- Максимова В.А, заведующая столовой
2.    Бракеражной комиссии осуществлять ежедневный контроль за качеством питания.
3.  Фельдшеры Чурилова Л.Ш., Иджиева М.М. осуществляют ежедневный контроль за качеством питания в соответствии с графиком работы и являются взаимозаменяемыми при проведении контроля качества питания.
4.   Контроль за работой бракеражной комиссии возложить на ответственного за организацию питания  Голященкову Г.Р.
5.    Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                     А.Е.Туренко

С приказом ознакомлены:
	№
	Ф.И.О
	Должность
	Подпись

	1.
	Голященкова Г.Р.
	Ответственный за питание

	2.
	Пештерян С.Н.
	Заместитель директора по УР

	3.
	Чурилова Л.Ш
	Фельдшер

	4.
	Максимова В.А
	Заведующая столовой

	5.
	Иджиева М.М.
	Фельдшер

.

image1.wmf

oleObject1.bin